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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - MAIO 2021

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL
FUNDO DIREITOS CREDITORIOS

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

8.874.723
37.431

22
8.837.269
1

12.479.894
12.479.894

2.020.095
1.188.026
832.069

4.292
4.292

23.379.004

VALOR
ALOCADO

214.196.807,75
141.723.451,83
919.542,29
70.792.766,76
761.046,87

32.266.308,71
32.266.308,71

46.992.997,24
46.169.889,34
823.107,90

16.435.848,30
1.432.965,74
15.002.882,56

8.342.177,19
8.342.177,19

0,00
0,00

58.722,00
58.722,00

318.292.861,19

% PARTIC.

67,30
44,53
0,29
22,24
0,24

10,14
10,14

14,76
14,50
0,26

5,16
0,45
4,71

2,62
2,62

0,00
0,00

0,02
0,02

100,00



