

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - MAIO 2021

PLANO MULTIFUTURO II

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	8.874.723	214.196.807,75	67,30
TÍTULOS PÚBLICOS	37.431	141.723.451,83	44,53
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	22	919.542,29	0,29
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	8.837.269	70.792.766,76	22,24
FUNDO DIREITOS CREDITÓRIOS	1	761.046,87	0,24
RENDA VARIÁVEL	12.479.894	32.266.308,71	10,14
FUNDO AÇÕES	12.479.894	32.266.308,71	10,14
ESTRUTURADO	2.020.095	46.992.997,24	14,76
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	1.188.026	46.169.889,34	14,50
FUNDO PARTICIPAÇÕES	832.069	823.107,90	0,26
IMOBILIÁRIO	4.292	16.435.848,30	5,16
FUNDO IMOBILIÁRIO	4.292	1.432.965,74	0,45
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		15.002.882,56	4,71
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		8.342.177,19	2,62
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		8.342.177,19	2,62
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		58.722,00	0,02
CAIXA E BANCOS		58.722,00	0,02
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	23.379.004	318.292.861,19	100,00